2017 年 10 月

 お客様各位

11 月 1 日より、通信販売送料改定および
送料無料サービス拡大のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ヤマト運輸株式会社の宅急便送料の値上げに伴いましてあいーと通信販売の送料を 11 月 1 日（水）ご注文

承り分より改定させていただくこととなりました。お客様には誠にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いた

だきますよう宜しくお願い申し上げます。一方、商品代金合計額による送料無料サービスは同時に拡大するよう改

定いたしますので下記の通りご案内をいたします。
敬具

記

（１）2017 年 11 月 1 日（水）より、お届け地域により下記の送料（税込）に改定いたします。

（クールサービス料含む）

お届けエリア  改定前送料→改定後送料

・北海道  936 円 → 1,076 円  ・中国・四国 936 円 → 1,076 円

・東北 627 円 → 767 円  ・九州 1,039 円 → 1,179 円

・関東・信越 730 円 → 870 円  ・沖縄 1,635 円 → 1,774 円

・北陸・中部・関西 833 円 → 973 円

（２）従来、商品代金合計 16,200 円（税込）以上のご注文の場合、送料を無料とさせていただいておりまし

たが、商品代金合計 10,800 円（税込）以上のご注文の場合、送料を無料といたします。

商品代金合計 16,200 円（税込）以上で送料無料

商品代金合計 10,800 円（税込）以上で送料無料

●オンラインショップでのご注文の場合
10 月 31 日（火）17 時より 11 月 1 日（水）午前１時までメンテナンス実施のためオンラインショップを停止

し、11 月 1 日（水）午前１時以降のご注文承り分より改定後の送料とさせていただきます。（停止時間は前後

する場合がございます）ご不明点等がございましたら、お問い合わせ窓口またはオンラインショップ内のお問

い合わせフォームよりご連絡ください。
以上

2017.10 IE-177

イーエヌ大塚製薬の「あいーと通信販売」は

岩手県の自社工場から直接お届けしています。